
  

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
D.I.C.E.A. – Dipartimento Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585089 F (+39) 06 44585091 
http://www.dicea.uniroma1.it  

 

LA DIRETTRICE 
 

 
VISTO il D.L. n.68 del 29 marzo 2012 (modificato dalla legge 11 dicembre 2016 
n.232 (art.1, comma 291), che contiene norme per il diritto agli studi universitari; 
 
VISTO che l’art. 11 del predetto Decreto Legislativo prevede, attraverso forme di 
collaborazione da disciplinare con propri regolamenti, l’affidamento di attività 
integrative presso le strutture organizzative d’Ateneo nei limiti dei fondi 
annualmente stanziati in bilancio; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n.765/2017 del 6 marzo 2017 con il quale è stato 
emanato il “Regolamento per l’attività di collaborazione studenti”, successivamente 
modificato con Decreto Rettorale n.1744/2018 del 3 luglio 2018; 
 
VISTE le delibere del Senato Accademico n.37/19 del 12 febbraio 2019 e del 
Consiglio di Amministrazione n.71/19 del 19 febbraio 2019 che hanno approvato di 
effettuare una integrazione all’art.10 del suddetto Regolamento; 
 
VISTO il bando Rep. n.571/2021, prot.0003063 del 10 dicembre 2021 per il 
conferimento di 20 borse di collaborazione studenti; 
 

DISPONE 
 

la composizione della Commissione giudicatrice per il conferimento delle Borse di 
Collaborazione Studenti è così composta: 
 
Membri effettivi: 
Prof. Giuseppe Lo Prencipe (Personale docente) 
Dott. Guido Cagnizi (Personale TAB) 
Sig. Victor Godet (Studente) 
 
Rep. n.8/2022 
Prot. n.0000058 del 13/01/2022 

                                                                                    F.to 
La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Daniela D’Alessandro 


